

**भारतीय पाश्चर संस्थान,
PASTEUR INSTITUTE OF INDIA,
कुन्नूर- 643 103, नीलगिरी
COONOOR - 643 103, THE NILGIRIS**

शुद्धि-पत्र
CORRIGENDUM

दिनांक 09/01/2024
Dated 09/01/2024

निविदा संख्या : पीआईआईसी/निविदा/007/2023-24 दिनांकित 19/12/2023 के संदर्भ में कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाना

**EXTENSION OF DUE DATE FOR SUBMISSION OF QUOTATION IN RESPECT OF
Tender Notification No. PIIC/TENDER/007/2023-24 DATED 19/12/2023**

मफल फर्नेस के प्रशिक्षण, स्थापना और आपूर्ति हेतु निविदा संख्या : पीआईआईसी/निविदा/007/2023-24 दिनांकित 19/12/2023 के अनुसार बोली जमा करने की अंतिम तिथि 08/01/2024 थी। सूचित किया जाता है कि बोली जमा करने की अंतिम तिथि नीचे दिए अनुसार बढ़ा दी जाएगी:-

As per our Tender Notification No. PIIC/TENDER/007/2023-24 DATED 19/12/2023 for the Supply, Installation and Training of Muffle Furnace the due date for submission of bid was 08/01/2024. It is informed that the due date for submission of bid will be extended as detailed below:-

क्रम संख्या	विवरण	समय-सारणी
i.	बोली लेने की अंतिम तिथि और समय	22/01/2024, 15.00 बजे
ii.	तकनीकी बोली शुरू करने का समय और दिनांक	22/01/2024, 15:30 बजे
iii.	निविदा शुरू करने का स्थान	भारतीय पाश्चर संस्थान, कुन्नूर

S.No.	Description	Schedule
i.	Closing date & time for receipt of Tender	22/01/2024, 15.00 Hrs
ii.	Time and date of opening of Technical Bids	22/01/2024, 15:30 Hrs
iii.	Venue of opening of Tender	PASTEUR INSTITUTE OF INDIA, COONOOR.

उपरोक्त अधिसूचना में उल्लिखित बोली जमा करने के लिए विशिष्टताएं, नियम एवं शर्तें वही रहेंगी।

Specifications, Terms and conditions for submission of bids mentioned in our above notification remain the same.

---sd/---
निदेशक
DIRECTOR